107 Ed. Rignano Run - Rignano sull'Arno (Fl)
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Cognome Nome

Nucera Giovanni Domenico
Quercioli Emanuele
Valgimigli Bedlu
Corsi Damiano
Marsili Filippo
Tacconi Alberto
Burchi Giuliano
Rigacci Massimo

Di Donato Claudio
Esposito Jacopo
Menicalli Andrea
Durano Riccardo
Bartolozzi Charlie
Lombardini Marco
Terziani Alessio
Mattonai Giovanni Gualberto
Rigoni Nicola

Parri Enrico

Pirri Alessio

Ciampi Francesco
Poggesi Simone
Marigolli Niccolo’
Dei Giacomo

Dalla Marta Anna
Geri Lorenzo
Pellegrineschi Gabriele
D'Onofrio Nicola
Melucci Jacopo
Palchetti Tessa
Migliorini Francesco
Vendramin Eleonora
Ermini Fabio
Sgaravizzi Francesco
Grazzini Paolo
Biondi Riccardo
Giachetti Valentina

Elaborazione dati a cura Giudici UISP di Firenze

22 settembre 2024

Societa

Filirun Team ASD

Polisportiva Ellera A.S.D.

ASSI Giglio Rosso Firenze

Atletica Futura A.S.D.

Gruppo Podisti Resco 1909 A.S.D.
A.S.D. Luivan Settignano

A.S.D. G.P. La Stanca

A.S.D. Luivan Settignano

A.S.D. Luivan Settignano

A.S.D. Luivan Settignano

Gruppo Podisti Resco 1909 A.S.D.
Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane
Gruppo Podisti Resco 1909 A.S.D.
Polisportiva Ellera A.S.D.

A.S.D. Luivan Settignano

A.S.D. Luivan Settignano

A.S.D. Luivan Settignano

A.S.D. Luivan Settignano

Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica
Gruppo Podisti Resco 1909 A.S.D.
Polisportiva Ellera A.S.D.
Individuale UISP

Polisportiva Ellera A.S.D.

G.S. Maiano

Gruppo Podisti Resco 1909 A.S.D.
G.S. Cicli Conti

G.S.D. Libertas La Torre

A.S.D. Luivan Settignano

ASD Polisportiva I' Giglio

GS Le Panche Castelquarto A.s.d
Gruppo Podisti Resco 1909 A.S.D.
Trail Running Project ASD

ASD Welovelnsulina Team

G.P. Fratellanza Pop. Grassina ASD
A.S.D. Luivan Settignano

Km 13,600
Tempo

50:32
52:42.000
52:57
57
57:20
57:24
58:16
58:51
59:09
59:41
59:59.000
1:00:15.000
1:00:20
1:01:21
1:01:30.000
1:01:45.000
1:03:04
1:03:05
1:03:47.000
1:03:54
1:04:01
1:04:11.000
1:04:14.000
1:04:51.000
1:05:09
1:05:25.000
1:05:33.000
1:05:53
1:06:01.000
1:06:07
1:06:30
1:06:42.000
1:07:05
1:07:08.000
1:07:19
1:07:20

Categoria

1° M Escl. Da Cat.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
ARG. MASCH.
ASS. MASCH.
VET. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
VET. MASCH.
ARG. MASCH.
VET. MASCH.
VET. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
1M F Escl. Da Cat.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
ARG. MASCH.
ASS. MASCH.

ASS. FEMM.

ASS. MASCH.

ASS. FEMM.

VET. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.

ASS. FEMM.

Pos.

Cat.
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17
18

19

20

21

22
23
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Chellini Maria Laura
Angeli Alessandro
Barchielli Moreno
Grazzini Alessandro
Palloni Giacomo
Tanganelli Giovanni Davide
Lepore Alessio
Amodeo Sabrina
Fibbi Alessandro
Ciampolini Fabrizio
Tilli Andrea

Zampini Simone
Pezzucchi Giovanni
Francalanci Jody
Callisto Rocco
Martelli Massimo
Giainetti Damiano
Cantini Gianni
Pasquini Anna

Sieni Renzo

Donnini Lorenzo
Liberati Lorenzo
Morocho Santaniello Jose Luis
Bazzi Giacomo
Caldarola Filippo
Salvadori Alessio
Generali Martina
Betti Chiara

Contini Maurizio
Porry Pastorel Sara
Marcucci Sara
Cacciarini Luca
Candido Sara
Mandola Maurizio
Vinciguerra Roberto
Landi Sauro

Chiti Anna Lia
Vignolini Matteo
Tarchi Giulio

Elaborazione dati a cura Giudici UISP di Firenze

Morello Runners A.S.D.

G.P. Fratellanza Pop. Grassina ASD
GS Le Panche Castelquarto A.s.d
Pol. Rinascita Montevarchi

A.S.D. Luivan Settignano

Nave U.S. A.S.D.

Firenze Social Runner A.S.D.
Firenze Social Runner A.S.D.
Nave U.S. A.S.D.

A.S.D.Le Ancelle

Oltrarno Polisportiva A.S.D.
Polisportiva Ellera A.S.D.

Club Sportivo Firenze pol. dil.ca
Gruppo Podisti Resco 1909 A.S.D.
Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica
Polisportiva Ellera A.S.D.
Polisportiva Ellera A.S.D.

A.S.D. Luivan Settignano

A.S.D. Luivan Settignano
Polisportiva Ellera A.S.D.

Atl. Sangiovannese 1967

G.S. POLI - PODI A.S.D.

G.S.D. Libertas La Torre

G.S.D. Libertas La Torre

A.S.D. Luivan Settignano

G.S. Maiano

Polisportiva Ellera A.S.D.

G.S.D. Libertas La Torre

La Fontanina A.S.D.

Polisportiva Ellera A.S.D.

ASD Capraia Run

Runcard

Gruppo Podisti Resco 1909 A.S.D.
G.S.D. Libertas La Torre

Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica
G.S.D. Libertas La Torre

Trail Running Project ASD
Polisportiva Ellera A.S.D.
Polisportiva Ellera A.S.D.

1:07:24.000
1:07:54.000
1:08:06.000
1:08:34
1:08:52.000
1:09:18
1:10:02
1:10:03
1:10:04
1:10:56
1:10:58
1:10:59
1:11:27.000
1:11:43
1:11:50
1:11:53.000
1:11:53.000
1:12:05
1:12:06
1:12:09
1:12:11
1:12:20
1:12:29
1:12:31
1:12:38
1:12:45.000
1:13:03
1:13:06
1:13:10
1:14:16
1:14:29
1:14:51.000
1:15
1:15:17
1:15:23
1:15:27
1:15:28
1:15:40.000
1:15:46

VET. FEMM.

VET. MASCH.
ARG. MASCH.
VET. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.

ASS. FEMM.

VET. MASCH.
ARG. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
VET. MASCH.
ASS. MASCH.
ORO MASCH.
VET. MASCH.
ASS. MASCH.
VET. MASCH.

VET. FEMM.

ORO MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
ASS. MASCH.
VET. MASCH.
ASS. MASCH.
ARG. MASCH.

ASS. FEMM.
ASS. FEMM.

VET. MASCH.

VET. FEMM.
ASS. FEMM.

ASS. MASCH.

ASS. FEMM.

ARG. MASCH.
VET. MASCH.
VET. MASCH.
ARG. FEMM.
ASS. MASCH.
VET. MASCH.

N PO

Pagina 2 di4



76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Sottani Gabriele
Fiore Francesco
Tommasini Chiara
Marino Donatella
Cellai Silvia

Fantini Paolo
Azzerlini Elena
Bellini Assunta
Maurello Vincenzo
Poggesi Farida
Cianfanelli Angela
Parenti Sonia
Tarchi Daniele
Passaleva Stefano
Celli Cheti

Ceseri Marco

Doni Lorenzo
Giordani Piero
Gori Giulia

Donati Lucia
Grechi Alberto
Giustelli Cristina
lania Vincenzo
Cirigliano Valentina
Bulku Albana
Jermakoviene Inga
Villani Alessandro
Bini Fabrizio
Targioni Roberto
Buffolino Debora
Chenet Stefania
Secci Giancarlo
Nardini Maria Grazia
Baffoni Marco
Ottanelli Marco
Monducci Stefano
Croff Giovanni
Falai Elisabetta
Galli Franca

Elaborazione dati a cura Giudici UISP di Firenze

Polisportiva Ellera A.S.D.

Oltrarno Polisportiva A.S.D.
Polisportiva Ellera A.S.D.

Tennis Club Time Out ssd AR.L.
Polisportiva Ellera A.S.D.
Polisportiva Ellera A.S.D.

Nave U.S. A.S.D.

A.S.D. Luivan Settignano

Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica
Firenze Social Runner A.S.D.

G.P. Fratellanza Pop. Grassina ASD
Isolotto A.P.D.

A.S.D. Luivan Settignano

A.S.D. Luivan Settignano
Polisportiva Ellera A.S.D.
Polisportiva Ellera A.S.D.

Morello Runners A.S.D.

La Fontanina A.S.D.

Runcard

A.S.D. G.P. La Stanca

Gruppo Podisti Resco 1909 A.S.D.
Gruppo Podisti Resco 1909 A.S.D.
A.S.D. Luivan Settignano

G.P. Fratellanza Pop. Grassina ASD
La Fontanina A.S.D.

Morello Runners A.S.D.

Gruppo Podisti Resco 1909 A.S.D.
Gruppo Podisti Resco 1909 A.S.D.
Oltrarno Polisportiva A.S.D.

Nave U.S. A.S.D.

Morello Runners A.S.D.

G.P. Fratellanza Pop. Grassina ASD
G.P. Fratellanza Pop. Grassina ASD
Polisportiva Ellera A.S.D.
Polisportiva Ellera A.S.D.
Polisportiva Ellera A.S.D.

Societa Canottieri Bucintoro
A.S.D. Luivan Settignano

A.S.D. Luivan Settignano

1:15:47
1:16:21
1:16:58
1:16:59
1:17:16
1:17:21.000
1:17:22
1:17:29
1:17:52
1:18:13
1:18:22
1:19:46
1:20:04
1:20:15
1:20:30
1:20:31
1:20:42
1:20:51
1:21:09
1:21:54
1:22:43
1:23:06
1:23:21
1:24:07
1:24:51
1:25:28
1:.27:27
1:27:28
1:27:38
1:27:55.000
1:28:10.000
1:28:16
1:28:17
1:28:45
1:28:46
1:29:23
1:29:31
1:29:41
1:30:26

VET. MASCH.
ASS. MASCH.

ASS. FEMM.
VET. FEMM.
ASS. FEMM.

ASS. MASCH.

VET. FEMM.
VET. FEMM.

ARG. MASCH.

VET. FEMM.

ARG. FEMM.
ARG. FEMM.
ASS. MASCH.
VET. MASCH.

VET. FEMM.

VET. MASCH.
ORO MASCH.
VET. MASCH.

ASS. FEMM.

ARG. FEMM.
ASS. MASCH.

VET. FEMM.

VET. MASCH.

ASS. FEMM.
VET. FEMM.
VET. FEMM.

VET. MASCH.
VET. MASCH.
ORO MASCH.

VET. FEMM.

ARG. FEMM.
ORO MASCH.
ORO FEMM.
VET. MASCH.
VET. MASCH.
VET. MASCH.
ARG. MASCH.

VET. FEMM.
VET. FEMM.
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115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Caporali Riccardo
Do Nascimento Goncalves Vera Helena
Apruzzi Caterina
Cianchi Andrea
Meiattini Sara
Banchelli Monica
Scarnicci Elisabetta
Grassi Sara

Labardi Laura
Falsini Chiara
Tanini Paola

Butini Maurizio
Tonti Marco
Raspanti Paolo
Cherotti Stefano

Elaborazione dati a cura Giudici UISP di Firenze

Polisportiva Ellera A.S.D.

Runcard

Runcard

Polisportiva Ellera A.S.D.

Gruppo Podisti Resco 1909 A.S.D.
A.S.D. Luivan Settignano

Morello Runners A.S.D.
Polisportiva Ellera A.S.D.

GS Le Panche Castelquarto A.s.d
Atletica Castello

Club Sportivo Firenze pol. dil.ca

Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica
A.S.D. Luivan Settignano

CRAL INPS

Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica

1:31:02
1:32:41.000
1:32:43.000

1:32:49
1:32:58.000

1:33:33

1:33:34
1:33:52.000

1:34:02

1:35:26

1:35:27

1:36:49

1:37:48
1:38:49.000
1:53:10.000

VET. MASCH.

VET. FEMM.
ASS. FEMM.

ASS. MASCH.

ASS. FEMM.
ASS. FEMM.
VET. FEMM.
ASS. FEMM.
VET. FEMM.
ASS. FEMM.

ARG. FEMM.
ORO MASCH.
VET. MASCH.
ORO MASCH.
ARG. MASCH.

27
15
13
41
14
15
16
16
17
17

28

10
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10" Ed. Rignano Run - Rignano sull'Arno (Fl)

22 settembre 2024

Classifica a punteggio

Posizione Societa Punteggio Numero di.
partecipanti
1 Polisportiva Ellera A.S.D. 3358 24
2 A.S.D. Luivan Settignano 3255 22
3 Gruppo Podisti Resco 1909 A.S.D. 1891 13
4 G.S.D. Libertas La Torre 915 6
5 Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica 845 6
6 G.P. Fratellanza Pop. Grassina ASD 691 6
7 Nave U.S. A.S.D. 506 4
8 Firenze Social Runner A.S.D. 448 3
9 Morello Runners A.S.D. 446 5
10 Oltrarno Polisportiva A.S.D. 422 3
11 GS Le Panche Castelquarto A.s.d 362 3
12 La Fontanina A.S.D. 345 3
13 G.S. Maiano 323 2
14 Trail Running Project ASD 311 2
15 A.S.D. G.P. La Stanca 279 2
16 Filirun Team ASD 200 1
17 ASSI Giglio Rosso Firenze 198 1
18 Atletica Futura A.S.D. 197 1
19 Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 189 1
20 G.S. Cicli Conti 175 1
21 ASD Polisportiva I' Giglio 173 1
22 ASD WelLovelnsulina Team 170 1
23 Pol. Rinascita Montevarchi 166 1
24 A.S.D.Le Ancelle 161 1
25 Club Sportivo Firenze pol. dil.ca 159 2
26 Atl. Sangiovannese 1967 151 1
27 ASD Capraia Run 150 1
28 G.S. POLI - PODI A.S.D. 150 1
29 Tennis Club Time Out ssd AR.L. 130 1
30 Societa Canottieri Bucintoro 120 1
31 CRAL INPS 115 1
32 Isolotto A.P.D. 100 1
33 Atletica Castello 1 1







10" Ed. Rignano Run - Rignano sull'Arno (Fl)

22 settembre 2024

Classifica a numero di partecipanti

Posizione Societa Numero di partecipanti
1 A.S.D. Luivan Settignano 28
2 Polisportiva Ellera A.S.D. 24
3 Gruppo Podisti Resco 1909 A.S.D. 15
4 Morello Runners A.S.D. 12
5 Nave U.S. A.S.D. 1"
6 G.S.D. Libertas La Torre 9
7 G.P. Fratellanza Pop. Grassina ASD 8
8 Firenze Social Runner A.S.D. 7
9 Oltrarno Polisportiva A.S.D. 6
10 Il Ponte Scandicci A.S.D. Podistica 6
11 GS Le Panche Castelquarto A.s.d 5
12 Club Sportivo Firenze pol. dil.ca 3
13 La Fontanina A.S.D. 3
14 G.S. Maiano 2
15 Atl. Sangiovannese 1967 2
16 Trail Running Project ASD 2
17 CRAL INPS 2
18 A.S.D. G.P. La Stanca 2
19 Pol. Rodolfo Boschi 2
20 G.S. Cicli Conti 1
21 Filirun Team ASD 1
22 A.S.D.Le Ancelle 1
23 G.S. POLI - PODI A.S.D. 1
24 Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 1
25 Pol. Rinascita Montevarchi 1
26 ASD Capraia Run 1
27 Societa Canottieri Bucintoro 1
28 Atletica Futura A.S.D. 1
29 ASSI Giglio Rosso Firenze 1
30 ASD Polisportiva I' Giglio 1
31 ASD WelLovelnsulina Team 1
32 Isolotto A.P.D. 1
33 Atletica Castello 1
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Tennis Club Time Out ssd AR.L.







